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OLSVIK - PROTOKOLL FRA MR-MØTE 04/24 - 23.04.2024 

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 04/24 
 

Dato:  30.04.2024 Vår ref: 24/00990-10    
 
 
Møtedato 23.04.2024 Tid 19:00–20:50 
Sted Olsvik kirke, Møterommet Saksnr. 26/24-33/24 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Øyvind Eide, 

Martin Aalen Hunsager, Renate Hansen Bønes, Vibeke Gjervik, Sølvi 
Mostraum Krabbedal, Arthur Pilskog, Brith Barsnes Bjordal og Sven-Ove 
Rostrup. 

Forfall Jørgen Fagerbakke, Anette Hermansen, Frode Høstmark, Johan Fredrik 
Garmann og Mona Lerøen. 

Ellers møtte Rune Johnsen Klevberg (fra starten av møtet til og med sak 29/24). 
Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel:   
26/24 

Godkjenning av innkalling og saksliste  
Av praktiske hensyn byttet menighetsrådet rekkefølge på sak 28/24 og 29/24, slik 
at sak 29/24 ble tatt før sak 28/24. 
 
Vedtak:  
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 04/24 23.04.2024, 
med merknad om endring av rekkefølge på sak 28/24 og sak 29/24. 

  

27/24 
Godkjenning protokoll møte 03/24 
Protokollen var ikke vedlagt innkallingen, men ble sendt ut til alle medlemmene 
etter forrige møte. Derfor ble den raskt gjennomgått i møtet. 
 
Vedtak:  
Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 03/24, med kommentar om at 
protokollen skal sendes ut sammen med innkallingen. 
 

  

28/24 
Menighetsmøte 2024 
 
Vedtak:  
Olsvik menighetsråd innkaller til menighetsmøte 26.05.2024, med følgende saker: 
Orientering om menighetens årsmelding og årsregnskap. Innkalling sendes ut 
uke 18, med mulighet for melding av saker. Dersom det meldes inn saker, tas 
disse opp på møtet i Olsvik menighetsråd 22.05.2024. 

  

29/24 Drøfting med ansatte 
Denne gang var Rune Johnsen Klevberg invitert til å være med på møte med 
menighetsrådet. 
Det er blitt arrangert to konserter i forbindelse med påske, uten at det var veldig 
mange personer til stede. Mye av arbeidstiden brukes på gravferd og å forberede 
gudstjenester. I tillegg er han med på Formiddagstreff og KnøttSing. Det oppleves 
greit å få tak i ekstra musikere til spesielle dager og konserter, og det er positivt at 
BKF støtter en del konserter. Planen er også å få til noen formiddagskonserter i 
ny og ne. 
Det er litt vanskelig å forholde seg til kirkemusikkplanen for menigheten, siden 
den er så omfattende og legger opp til en del arrangement det ikke helt er 
grunnlag for å gjennomføre. Kanskje må den forenkles noe og ha en prioritering i 
seg. 
Samarbeidet i staben rundt aktivitetene oppleves greit, og dersom noen kan 
tenke seg å være med og velge salmer og prege gudstjenestene er det noe som 
hadde vært positivt. Kanskje kan man invitere dåpsfamiliene til å komme med 
innspill til messen. 
Det hadde vært fint å ha en forsangergruppe man kan bruke til gudstjeneste og å 
oftere ha med andre typer instrumenter. 
Flere av rådsmedlemmene uttrykte støtte for idéen om å ha større variasjon i det 
musikalske uttrykket, basert på hva menigheten ønsker. Det kan både gjelde 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

forskjellige konserter og gudstjenester med forskjellig musikalsk uttrykk. Her kan 
det være lurt å velge gudstjenestene som allerede har et annet tema eller uttrykk. 

30/24 
Personalsak – drøfting lønn til ansatt (u.off.) 
Se særskilt vedtaksdokument med saksnummer 22/03231-2. 

  

31/24 
Julefestene 
 
Vedtak: 
Vi ønsker å fortsette tradisjonen med å ha to julefester. Den ene er for voksne og 
skal finansieres av deltakerbetaling. Den andre er i prinsippet åpen for alle og er 
gratis. I kommunikasjonen i forkant av julefestene må vi være tydelig på at man 
kan søke menigheten om støtte til deltakerbetaling for julefesten for voksne. Vi 
må også være bevisst på hvordan vi presenterer festene. 

  

32/24 
Orienteringssaker 
Delegasjons-/saksbehandlings-/økonomireglement 
Det er usikkert når nye sentrale reglement er klare, så enn så lenge gjelder 
reglementene Olsvik menighetsråd allerede har vedtatt. Når det foreligger nye 
sentrale forslag, vil vi se på dem og se om vi skal endre våre reglement. 
 
Strategisamlingen 30.–31. august 
 På strategisamlingen kommer vi blant annet til å snakke om organiseringen av 
frivilligheten, for eksempel hvordan vi bruker komiteer/utvalg. I forkant av 
strategisamlingen er det derfor lurt at medlemmene i menighetsrådet tenker 
gjennom dette temaet: I hvilke deler av menighetens frivillige arbeid er jeg aktiv i 
dag? Hvor ønsker jeg å bidra fremover? Hvis vi skal bruke komiteer og utvalg i 
fremtiden, er det noen vi bør opprette, legge ned, dele opp eller slå sammen? 
Hvordan kan vi som menighetsråd løfte frivilligheten i menigheten? 
 
Gatefest 
Planleggingen av årets Gatefest er i gang og første planleggingsmøte ble avholdt 
16. april. Sølvi var representant for Colla Voce og menighetsrådet, på det møtet. 
Flere datoer ble foreslått, og antakelig blir det 14. september, alternativt 7. 
september. Datoen bestemmes på neste møte og vi spiller inn at 14. september 
er best for vår del (siden vi skal ha presentasjon av konfirmantene 8. september). 
Ellers tenker man å bygge på det man har gjort før, men kanskje samle 
aktivitetene litt mer enn sist. Det som gjorde at Gatefesten fungerte godt for vår 
del, var at vi klarte å skape engasjement og liv, og at vi hadde en direkte kobling 
fra Gatefesten inn mot søndagens gudstjeneste. Dette bør vi ha med når vi 
planlegger vår deltakelse på årets Gatefest. 
 
Orienteringer fra råd og utvalg 
Diakoniutvalget trenger nye medlemmer for å få arbeidet opp å gå igjen. 
 
Møte i Bergen kirkelige fellesråd 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Neste møte i BKF er 24. april. 
33/24 

Evaluering av møtet 
Det ble gjennomført en evaluering av møtet. 

  

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


